יובהר, כי הסכם PPA בזק-ג'ן ותיקון הסכם המימון טרם אושרו וטרם נחתמו על ידי מי מהצדדים ואין ודאות בשלב זה שהמו"מ ביחס אליהם (או למי מהם) יושלם ושההסכמים יחתמו. המידע המובא לעיל ביחס להסכם PPA בזק-ג'ן וביחס לתיקון הסכם המימון מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה נכון למועד זה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה, לרבות מהותית, מההערכות המפורטות לעיל כתוצאה מגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה ובהם, בין היתר, ביחס להסכם PPA בזק-ג'ן – אי קבלת אישור המממנים; וביחס לתיקון הסכם המימון – אי-השלמתו של המו"מ וחתימה על תיקון הסכם בין הצדדים.